

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง อบต.บ้านนิคม

๑

โครงการ ซ่อมแซมถนนสายบางตาแหก หมู่ที่ ๕,๙

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.บ้านนิคม

แบบ ปร.๕ มีจำนวน ๑ หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๐

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งาน/กลุ่มงานทาง ที่ กค ๐๔๐๕๓./ว๓๖๔	๔๐,๗๔๕.๑๖	๑.๔๐๑๙	๕๗,๑๒๐.๖๔	ตกชุก๒
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.....%			๕๗,๑๒๐.๖๔	
ห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		รวมค่าก่อสร้าง		๕๗,๐๐๐.๐๐	

ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอยลงหินผุ

๒.๐๐ จุด

ผู้ประมาณราคา (ลงชื่อ).....

คำสั่งเลขที่ 290/2560 วันที่ 12 กันยายน พ.ศ. 2560

(นายสมศักดิ์ ศรีโกคา)

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายรักพร บริพันธ์)

ผู้ตรวจ

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาร)

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายสมศักดิ์ ศรีโกคา)

(นายรักพร บริพันธ์)

ปลัดอบต.บ้านนิคม

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

(นายสุพจน์ พลการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

(หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตาม
ความเหมาะสมและสอดคล้องกับโครงการ/งานก่อสร้าง
ที่คำนวณราคากลางนั้นตามความเหมาะสมกับปริมาณงาน)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1

โครงการ ซ่อมแซมถนนสายบางตาแหก หมู่ที่ 5,9

โดยทำการลงหินผุ 2 จุด จุดที่ 1 บริเวณหลังท่อแยกบางปุด จำนวน 60 ลบ.ม.

จุดที่ 2 บริเวณหลังท่อแยกบางตาแหก จำนวน 120 ลบ.ม. รวม 180 ลบ.ม. ตามแบบ อบต.กำหนด

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม วันที่ เดือน 11 กันยายน พ.ศ.2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคา/หน่วย	ราคากลาง
							XFn	
1	งานหินผุเสริมผิวทาง	180.00	ลบ.ม	226.36	40,745.16	1.4019	317.34	57,120.64
	TOTAL				40,745.16			57,120.64
	คิดเป็นเงินประมาณ							57,000.00

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

(นายสมศักดิ์ ศรีโกคา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายรักพร บริพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

อนุมัติ.....

(นายสุพจน์ พลการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

(หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตาม

ความเหมาะสมและสอดคล้องกับโครงการ/งานก่อสร้าง

ที่คำนวณราคากลางนั้นตามความเหมาะสมกับปริมาณงาน)

การประเมินราคางานต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนสายบางคาแหก หมู่ที่ 5,9

ตำบลบ้านบ้านนิคม อำเภอบางขัน จังหวัดนครศรีธรรมราช

ราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บ/ล รถบรรทุก 10 ล้อ ทางลาดยาง

ประมาณการเมื่อ วันที่ 11 กันยายน พ.ศ. 2560

1 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม หินผุ

- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา(ดัก)	31.58	46.88	78.46 บ. / ลบ.ม.
- ค่าขนส่ง 12 กม.			40.60 บ. / ลบ.ม.
- รวม			119.06 บ. / ลบ.ม.
- ส่วนขยายตัวของหินผุ 1.2			142.87 บ. / ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าลี้้มกองคิดครึ่งราคาของค่าบดทับ	55.66		27.83 บ. / ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าบดทับ			55.66 บ. / ลบ.ม.
- ค่างานต้นทุน			226.36 บ. / ลบ.ม.

ผู้ประมาณราคา (ลงชื่อ).....
 (นายสมศักดิ์ ศรีโกศา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน